EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 46/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR EMILIO HEYDT  523.849.779-20 11.692.661-0 107411 ENTRE RIOS DO
OESTE

2 ARCI VANIN TELEKEN 512.681.919-49 11.965.557-9 108801 TOLEDO
3 ARMANDO COLDEBELLA 313.216.079-20 7.939.726-1 101841 PALOTINA
4 ARMELINDO PERES 369.072.519-49 7.939.447-5 101831 IRACEMA DO OESTE
5 CESAR RAFAEL NUNEZ 920.244.671-72 7.939.871-3 101852 PALOTINA
6 ELOIR LAVARDA  408.863.959-68 7.908.026-8 101827 TOLEDO
7 GERALDO VOGEL 153.585.269-00 7.977.485-5 101897 MARECHAL CANDIDO

RONDON
8 JOÃO FRANCISCO DOS SANTOS 544.401.819-53 7.996.611-8 107304 CAMPINA GRANDE

DO SUL
9 LAIRSON APARECIDO DE SOUZA 361.659.219-49 7.863.623-8 2891 GUAÍRA
10 LUIZ GUSTAVO CORDEIRO DAMIÃO  647.966.639-91 7.921.240-7 104896 FOZ DO IGUAÇU
11 LUIZ GUSTAVO CORDEIRO DAMIÃO 647.966.639-91 7.921.241-5 104897 FOZ DO IGUAÇU
12 ORNELIO LUIS OESTREICH 587.230.569-91 7.989.414-1 107377 MARECHAL CANDIDO

RONDON
13 ORNELIO LUIS OESTREICH 587.230.569-91 7.989.415-0 107380 MARECHAL

CANDIDO RONDON
 14 ROMARIO BACKES 213.182.559-53 7.989.327-7 107368 SANTA HELENA
15 TIAGO RODRIGO PORSCH 054.658.689-96 7.939.499-8 101833 TOLEDO
16 TIKANOBU FUJIYAMA 537.484.768-68 7.939.869-1 101850 PALOTINA
17 VOLNEI DA COSTA 192.784.976-49 7.914.138-0 101012 PONTAL DO PARANÁ

Curitiba, 21 de março de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI